МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
                                       Механико-математический факультет

(наименование высшего учебного заведения, научно-исследовательского учреждения)

П Р О Т О К О Л

  Заседания экзаменационной комиссии  от   «    »                              20     г.
  СОСТАВ КОМИССИИ:   ________________________________________________

______________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
  СЛУШАЛИ:        _____________________________________________________
  Прием  кандидатского экзамена  __________________________________________

_______________________________________________________________________
                                                                                                      (наименование дисциплины)

от _____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

  На экзамене  были заданы следующие вопросы:

    ПОСТАНОВИЛИ: считать, что _____________________________________________________
                                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
   сдал (а) _____________ экзамен с оценкой _____________________________________
   Председатель  экзаменационной комиссии ________________________________________________
    Члены экзаменационной комиссии     __________________________________________________
    (с указанием  ученой степени или ученого звания)
              __________________________________________________
                                                             __________________________________________________

                                                                  __________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________